Éclairage DEL commercial et industriel
ÉCLAIRAGE
ILLUMINATION/
GRANDES SURFACES
	 Série FL04B		 p. 2
	 Série FL04	  p. 6
	 Série SP01B 		 p. 10

de pression
pour expansion/contraction
Couvercle d’accès à charnières
et dégagement rapide
pour logement de contrôle
Plaque d’accès amovible
pour une installation facile sur le site
du réceptacle de cellule photoélectrique
à verrouillage par rotation
Tourillon inclus
Options de montage
interchangeables
vendues séparément
MODÈLES DE LA SÉRIE FL04B
CODE DE PRODUIT PUISS. (W) TCP LUMENS TENSION COULEUR
FL04B-60W-40K-UD 60W 4 000K 8 123 lm 120-347V Bronze
FL04B-80W-40K-UD 80W 4 000K 10 606 lm 120-347V Bronze
FL04B-100W-40K-UD 100W 4 000K 13 991 lm 120-347V Bronze
FL04B-100W-50K-UD 100W 5 000K 13 500 lm 120-347V Bronze
FL04B-150W-40K-UD 150W 4 000K 20 423 lm 120-347V Bronze
FL04B-150W-50K-UD 150W 5 000K 20 510 lm 120-347V Bronze
FL04B-150W-50K-UD-WH 150W 5 000K 20 000 lm 120-347V Blanc
FL04B-200W-40K-UD 200W 4 000K 26 389 lm 120-347V Bronze
FL04B-200W-50K-UD 200W 5 000K 26 455 lm 120-347V Bronze
FL04B-240W-40K-UD 240W 4 000K 34 784 lm 120-347V Bronze
FL04B-240W-50K-UD 240W 5 000K 34 805 lm 120-347V Bronze
FL04B-300W-40K-UD 300W 4 000K 41 315 lm 120-347V Bronze
FL04B-300W-50K-UD 300W 5 000K 41 344 lm 120-347V Bronze
FL04B-300W-50K-UD-WH 300W 5 000K 41 344 lm 120-347V Blanc
FL04B-60W-40K-UD FL04B-240W-40K-UDFL04B-100W-40K-UD
4  l  Série Concorde FL04B
NOTE : �luminaires de 450W disponibles. Veuillez contacter votre représentant local pour
obtenir plus d’information.

LM80
Optique de polycarbonate
de qualité supérieure
Type III standard
(option de type V disponible)
Illustré avec raccord lisse (vendu séparément)
FL04-150W-50K-HV-WH
Illustré avec FL04-SF-WH
(vendu séparément)
Illustré avec FL04-YK-LG
(vendu séparément)
FL04-60W-50K FL04-450W-40K
8  l  Série Concorde FL04
MODÈLES DE LA SÉRIE FL04 (JUSQU’À ÉPUISEMENT DES STOCKS)
CODE DE PRODUIT PUISS. (W) TCP LUMENS TENSION COULEUR
FL04-60W-50K 60W 5 000K 8 318 lm 120-277V Bronze
FL04-100W-50K-HV 100W 5 000K 12 699 lm 277-480V Bronze
FL04-150W-50K-HV-WH 150W 5 000K 19 500 lm 277-480V Blanc
FL04-200W-50K-HV 200W 5 000K 26 040 lm 277-480V Bronze
FL04-240W-40K-HV 240W 4 000K 31 053 lm 277-480V Bronze
FL04-240W-50K-HV 240W 5 000K 31 547 lm 277-480V Bronze
FL04-300W-40K-HV 300W 4 000K 36 705 lm 277-480V Bronze
FL04-450W-40K 450W 4 000K 54 464 lm 120-277V Bronze
FL04-450W-40K-HV 450W 4 000K 56 013 lm 277-480V Bronze
FL04-450W-50K 450W 5 000K 55 443 lm 120-277V Bronze
FL04-450W-50K-HV 450W 5 000K 57 368 lm 277-480V Bronze
FL04-SF FL04-MM FL04-PM
Illustré avec modèle
de 60W à 150W
FL04-SHIELD-SM

Revêtement de poudre
de polyester robuste
Bronze
Lentille/optique
de polycarbonate
résistant aux
forts impacts
Puissance réglable des
modèles de 30W à 90W
(70 à 100 %)
Couleur réglable
3 000K/4 000K/5 000K
(avec les modèles de 30W à 90W)
MODÈLES DE LA SÉRIE FLM
CODE DE PRODUIT PUISS. (W) TCP LUMENS TENSION MONTAGE
FLM-15W-40K-LV-KN 15W 4 000K 1 603 lm 120-277V Rotule
FLM-15W-40K-LV-YK 15W 4 000K 1 603 lm 120-277V Étrier
FLM-30W-3TCP-LV 30W 3 000K/4 000K/5 000K 4 141 lm 120-277V Étrier
FLM-50W-3TCP-LV 50W 3 000K/4 000K/5 000K 7 148 lm 120-277V Étrier
FLM-70W-3TCP-UD 70W 3 000K/4 000K/5 000K 9 526 lm 120-347V Étrier
FLM-90W-3TCP-UD 90W 3 000K/4 000K/5 000K 11 320 lm 120-347V Étrier
FLM-15W-40K-YK FLM-30W-3TCP-LV
FLM-50W-3TCP-LV FLM-70W-3TCP-UD
FLM-90W-3TCP-UD
18  l  Série Concorde FLM

Batterie au lithium
remplaçable
par l’utilisateur
(vendue séparément)
*Non recommandé pour les températures ambiantes prolongées de -20°C.
Luminaire pour grandes surfaces sur fût
Allure et conception élégantes
Idéal pour stationnements, sentiers piétonniers,
parcs, environnements de détail et encore plus
LA
SÉRIE
PTA02
www.csc-led.com  l  23
MODÈLES DE LA SÉRIE PTA02
CODE DE PRODUIT PUISS. (W) TCP LUMENS TENSION
PTA02-35W 35W 3 000K, 4 000K, 5 000K 3 675 lm 120-277V
PTA02-55W 55W 3 000K, 4 000K, 5 000K 6 214 lm 120-277V
PTA02-75W-40K 75W 4 000K 9 117 lm 120-277V
PTA02-100W-40K 100W 4 000K 12 523 lm 120-277V
PTA02-150W-40K 150W 4 000K 18 686 lm 120-277V
ACCESSOIRES PTA02 SÉRIE (VENDUS SÉPARÉMENT)
CODE DE PRODUIT
JL-208 Fiche de mise en court-circuit pour le réceptacle
de cellule photoélectrique